
 

 

 
 
MAANKÄYTTÖ JA ASUMINEN SEKÄ LIIKENNEJÄRJESTELMÄTYÖRYHMÄT 
KOKOUSTIEDOTE 28.8. ja 18.9.2019 
 
MAL4-SOPIMUKSEN VALMISTELU  
MAL-sopimusta on kirjoitettu valtio-osapuolelta kesäkuussa toimitettuun sopimuspohjaan. Maankäytön ja 
asumisen osalta työryhmät ovat tarkistaneet asuntotuotannon sijoittamisen osuuden rakenteen keskeisiin 
osiin. Sopimukseen esitetään osuudeksi 80%, jota erikseen laadittavalla liitekartalla seurataan. Myös työvoima- 
ja palveluintensiivisiä työpaikkoja ohjataan näille vyöhykkeille.  
 
Kohtuuhintaisen vuokra-asuntotuotannon osalta seudun kunnilla on haaste yltää Hallitusohjelman asettamaan 
35% tavoitteeseen, sillä jo nykyinen tavoite 25% on ollut kunnianhimoinen. Tavoitteen nostaminen vaatii 
sopimista seudun sisällä ja myös valtio-osapuolen kanssa. Asiaa työstetään tulevassa Asuntopoliittisessa 
ohjelmassa ja Rakennesuunnitelman päivityksessä, jotka MAL-sopimusluonnokseen on kirjattu. Sopimukseen 
on lisäksi kirjattu toimia viherrakenteeseen ja kulttuuriympäristöihin liittyvien kehittämiskysymysten 
edistämiseen. Asuinalueiden kehittämisessä painopiste on alueiden monipuolisessa uudistamisessa. 
 
 
MASTON JA LJ:N VUODEN 2019 TAVOITTEET JA LÄHETEKESKUSTELU VUODEN 2020 TAVOITTEIKSI 
Merkittävin vuoden 2019 tavoite on molemmissa työryhmissä ollut MAL-sopimuksen valmistelu. Työ on vienyt 
valmistelusta paljon aikaa, mutta samalla se on edistänyt vuodelle asetettujen määrällisten ja laadullisten 
tavoitteiden saavuttamista. 
 
Elinkeinoalueiden ja logistiikan kehittämistä koskevien vuoden 2019 tavoitteiden edistämistä on selvitelty 
yhdessä Business Tampereen kanssa. Yritysalueiden seurantaa edistetään yhteistyössä Business Tampereen ja 
Pirkanmaan liiton kanssa. Logistiikan osalta työ etenee tällä hetkellä Pirkanmaan liitossa ja Business 
Tampereella, joissa on vireillä kaksi selvitystä. Seutuyksikkö seuraa töiden etenemistä, aktiiviseen vaiheeseen 
työt nousevat Rakennesuunnitelman päivityksen yhteydessä.  
 
Vuoden 2020 merkittävimmät tavoitteet liittyvät Asuntopoliittisen ohjelman ja Rakennesuunnitelman 
valmisteluun. 
 
12.6. kokouksessa olivat paikalla: Mikko Nurminen, Tampere, pj.; Mikko Nieminen, Nokia, vpj.; Mari Seppä, 
Kangasala; Auli Heinävä, Tampere; Taru Hurme, Tampere; Pirkko Lindström, Orivesi; Veli-Pekka Naumanen, 
Orivesi; Matti Jääskeläinen, Pirkkala; Leena Lahtinen, Vesilahti; Timo Rysä, Ylöjärvi; Jyrki Pohjankylä, Tampere; 
Samuli Alppi, Pirkanmaan ELY-keskus; Hanna Djupsjöbacka, Pirkanmaan liitto; Raimo Vähämaa, Business 
Tampere Oy; Sirkku Malviala (Kangasala), Ari Vandell (Tampere), Suvi Vainio (ELy-keskus), Mika Kulmala 
(Tampere), Timo Nevala (Lempäälä), Ruut-Maaria Rissanen (Pirkanmaan liitto); Tero Piippo, MAL-verkosto; 
Päivi Nurminen, TKS; Jussi Välimäki, TKS; Kaisu Kuusela, TKS, siht. Tapani Touru, TKS, siht.. 
 
Seuraavan kerran työryhmät kokoontuvat 2.10.2019 LJ kello 9-11 Vapriikissa ja MASTO 13-15 
kokouskeskus Pellavassa. Tervetuloa!  
Lisätietoja: seutusuunnittelupäällikkö Kaisu Kuusela, p. 040 579 3396, liikennejärjestelmäpäällikkö Tapani 
Touru, p. 040 503 4237 


